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Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios
Participaciones
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h1) Fondo General de Participaciones
h2) Fondo de Fomento Municipal
h3) Fondo de Fiscalizacién y Recaudacion
h4) Fondo de Compensacion
h5) Fondo de Extraccién de Hidrocarburos
h6) Impuesto Especial Sobre Produccién y Servicios
h7) 0.136% de laF Federal Particip
h8) 3.17% Sobre Extraccion de Petréleo
h9) Gasolinas y Diésel
h10) Fondo del Impuesto Sobre la Renta
h11) Fondo de Estabilizacién de los Ingresos de las Entidades federativas
1. Incentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal (I=i1+i2+i3+i4+i5)
i1) Tenencia o Uso de Vehiculos
i2) Fondo de Compensacién ISAN
i3) Impuesto Sobre Automéviles Nuevos
i4) Fondo de Compensacion de Repecos-Intermedios
i5) Otros Incentivos Econémicos
J. Transferencias
K. Convenios

k1) Otros Convenios y Subsidios

L. Otros Ingresos de Libre Disposicion (L=I1+12)
11) Participaciones en Ingresos Locales
12) Otros Ingresos de Libre Disposicion

1. Total de Ing
gl del

de Libre Disp
g de Libre Di

L ias F Etiquetad
A. Aportaciones (A=a1+a2+a3+a4+a5+a6+a7+a8)
a1) Fondo de Aportaciones para la Némina Educativa y Gasto Operativo
a2) Fondo de Aportaciones para los Servicios de Salud
a3) Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social
a4) Fondo de Aportaciones para el Fortalecimiento de los Municipios y de las Demarcaciones Terr
ab) Fondo de Aportaciones Multiples
a6) Fondo de Aportaciones para la Educacion Tecnolégica y de Adultos
a7) Fondo de Aportaci para la Seg Pablica de los Estados y del Distrito Federal
a8) Fondo de Aportaciones para el Fortalecimiento de las Entidades Federativas
. Convenios (B=b1+b2+b3+b4)
b1) Convenios de Proteccién Social en Salud
b2) Convenios de Descentralizacion
b3) Convenios de Reasignacion
b4) Otros Convenios y Subsidios
C. Fondos Distintos de Aportaciones (C=c1+c2)
c1) Fondo para Entidades Federativas y Municipios Productores de Hidrocarburos
c2) Fondo Minero
. Transferencias, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones
Otras Trar ias F Eti d
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Il. Total de T ias Federales Eti

M=A+B+C+D+E)

Ill. Ingresos Derivados de Financiamientos (lil = A)
A. Ingresos Derivados de Financiamientos

IV. Total de Ingresos (IV =1+l + Il

Datos Informativos
1. Ingresos Derivados de Financiamientos con Fu Pago de Ingresos de Libre Disposicion
2. Ingresos Derivados de Financiamientos con Fente e Pago de Transferencias Federales Etiquetal

3. Ingresos Derivados de Financiamientos (3/= 2)
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(PESOS)

Estimado (d)

300,000

3,300,000

3,600,000

3,600,000

Ampliaciones/
{Reducciones)

———— e
INSTITUTO MUNICIPAL DE PLANEACION PARA EL MUNICIPIO DE PLAYAS DE ROSARITO, B.C.
Estado Analitico de Ingresos Detallado - LDF

01 de enero al 31 de marzo del 2023

Ingreso

Modificado

300,000

3,600,000

3,600,000

Devengado

60,973

825,000

885,973

885,973

Recaudado

60,973

825,000

885,973

885,973

Diferencia (e)

239,027

2,475,000

2,714,026

2,714,026
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